SERIE ST SERIES
Scambiatori di calore
Heat exchangers S
ca
m
b
ia
to

17
CODICE PER L’ORDINAZIONE
HOW TO ORDER
ST
ST50    12     02    A  -  P
Tipologia di scambiatore
Type
ST50
ST60
ST100
ST150
ST180
ST210
ST250
ST260
ST2100
ST2150
ST2180
ST2210
STD50
Termostati bimetallici fissi
Bimetallic fixed temperature switches
00 Senza termostato / No switch
01 Termostato fisso / Fixed switch  36-26 °C
02 Termostato fisso / Fixed switch  43-33 °C
03 Termostato fisso / Fixed switch  52-42 °C
04 Termostato fisso / Fixed switch  65-55 °C
05 Termostato fisso / Fixed switch  75-65 °C
06 Termostato fisso / Fixed switch  85-75 °C
07 Termostato fisso / Fixed switch  95-85 °C
Optionals
P Con staffe di fissaggio
With foot flanges
Tipi di ventilazione
Fan Motor
12 12V CC
24 24V CC
Tipi di ventilazione
Fans
A Aspirante / Drawing
S Soffiante / Blower
APPLICAZIONI SPECIALI
Per tutte le applicazioni che non rientrano nei casi normali
specificati in questo catalogo contattare l’ufficio commercia-
le della OMT per un eventuale studio di fattibilità.
SPECIAL APPLICATIONS
For special solutions or particular applications, please con-
tact OMT commercial department for informations.
S
ca
m
b
ia
to
ri
 -
 E
xc
h
an
g
er
s
0
4
OMT s.p.a. Via Lombardia, 14 - 24040 Calvenzano (Bg) ITALY - Tel. +39 0363 860311 - Fax +39 0363 335636
www.omtfiltri.com - omt@omtfiltri.com
SCAMBIATORI
HEAT EXCHANGERS
FILTRI
FILTERS